
 
 

UCHWAŁA NR XIII/100/16 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 24 listopada 2016 r. 

 
w sprawie oddalenia zażalenia na bezczynność organu skierowanego 

 do Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. 
zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Oddala się zażalenie skierowane do Rady Powiatu Wrocławskiego, a złożone w dniu 
24 października 2016 r. przez Panią Beatę Biernacką na bezczynność organu – Starosty 
Powiatu Wrocławskiego,  jako nieleżącego do rozpoznania w zakresie kompetencji Rady 
Powiatu.  
  
§ 2. Przekazuje się zażalenie do rozpoznania zgodnie z kompetencjami Zarządowi Powiatu 
Wrocławskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
Ryszard Jaroń 

 

 

 

 

 

 

 


